
Billevångsträffen 2019
Stockamöllans IF (879)
Billevångs idrottsplats. https://goo.gl/maps/ztXMPzNbENKoYLpp9, 01-06-2019

Efter 72 pilar

Recurve - Cadet 13 Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 40m-1 40m-2 Total 10+X X

1 1- 008A HEDENVANG Kevin 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 310/ 1 310/ 1 620 15 6

2 1- 008B SVENSSON Meja CD 7865 Helsingborgs BSK 257/ 2 243/ 2 500 5 1

Efter 72 pilar

Recurve - Junior 16 Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 60m-1 60m-2 Total 10+X X

1 1- 020B KALLINI Isak 3522 Satserups Idrotts & BF 289/ 1 297/ 1 586 9 1

Efter 72 pilar

Recurve - Junior 16 Damer
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 60m-1 60m-2 Total 10+X X

1 1- 020A KRYHL Julia 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 249/ 1 284/ 1 533 5 4

Efter 72 pilar

Recurve - Elit Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 70m-1 70m-2 Total 10+X X

1 1- 023A ANDERSSON Jonas SH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 309/ 1 324/ 1 633 19 9

2 1- 022A MOSÉN Jacob JH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 304/ 2 286/ 2 590 13 4

3 1- 021A LINDBERG Pär MH 7864 BK Gripen 295/ 3 265/ 6 560 10 6

4 1- 021B LUNDBERG Markus 41659 Kalmar BS 286/ 4 268/ 5 554 7 3

5 1- 021C RAPPU Joacim SH 7864 BK Gripen 272/ 5 274/ 3 546 6 1

6 1- 022B PALM Claes SH 7828 Angereds BS 266/ 6 270/ 4 536 8 1

Efter 72 pilar

Recurve - Elit Damer
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 70m-1 70m-2 Total 10+X X

1 1- 023B LARSSON Julia SD 7864 BK Gripen 282/ 1 263/ 1 545 7 4

2 1- 022C STRANDQVIST Sara SD 7864 BK Gripen 262/ 2 249/ 2 511 4 3

Efter 72 pilar

Recurve - Senior 21 Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 50m-1 50m-2 Total 10+X X

1 1- 018C LINSJÖ Glenn MH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 332/ 1 323/ 1 655 20 7

2 1- 019C NORDBORG Nicklas 3522 Satserups Idrotts & BF 276/ 2 284/ 2 560 13 4

Efter 72 pilar

Recurve - Veteran 60 Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 50m-1 50m-2 Total 10+X X

1 1- 017C COLMÉUS Claes Göran 7864 BK Gripen 300/ 2 310/ 1 610 16 4

2 1- 019A ANDERSSON Lennart 7864 BK Gripen 313/ 1 295/ 2 608 15 4

3 1- 018A ANDERSSON Karl G 7872 Skurups BK 271/ 3 253/ 4 524 8 0

4 1- 018B PALM Margaretha VD 7828 Angereds BS 245/ 4 271/ 3 516 10 3

5 1- 019B WESTBERG Ulf 7872 Skurups BK 200/ 5 193/ 5 393 2 0

Efter 72 pilar

Barebow - Knatte 10 Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 20m-1 20m-2 Total 10+X X

1 1- 001A WESTERBERG Samuel 7872 Skurups BK 320/ 1 312/ 1 632 21 6
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Efter 72 pilar

Barebow - Cadet 13 Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 30m-1 30m-2 Total 10+X X

1 1- 002A DELLRUP Elias 53108 Kävlinge BSK 282/ 1 269/ 1 551 4 0

Efter 72 pilar

Barebow - Elit Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 50m-1 50m-2 Total 10+X X

1 1- 017B WILHELMSSON Julia JD 3811 Stockamöllans IF 285/ 1 248/ 1 533 10 1

2 1- 017A LUNDBERG Ann SD 7872 Skurups BK 237/ 2 214/ 2 451 2 1

3 1- 016B BARSTOWE Ian SH 7869 Kristianstads BK 237/ 3 209/ 3 446 3 1

4 1- 016A ELIASSON Jasmine SD 7872 Skurups BK 142/ 4 200/ 4 342 1 0

Efter 72 pilar

Barebow - Senior 21 Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 40m-1 40m-2 Total 10+X X

1 1- 003B NORD Joakim JH 7872 Skurups BK 256/ 1 281/ 1 537 9 4

2 1- 003A DELLRUP Maria SD 53108 Kävlinge BSK 197/ 2 210/ 2 407 4 1

Efter 72 pilar

Barebow - Veteran 60 Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 40m-1 40m-2 Total 10+X X

1 1- 004B PERSSON Bo 7872 Skurups BK 321/ 1 323/ 1 644 26 12

2 1- 003C HANSSON Leif 7872 Skurups BK 288/ 2 287/ 2 575 13 4

3 1- 004A KRONVALL Lars 7880 Skogens IF Korsvägen 280/ 3 281/ 3 561 13 2

Efter 72 pilar

Compound - Elit Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 50m-1 50m-2 Total 10+X X

1 1- 013B LIMÅS Joakim SH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 350/ 1 350/ 1 700 52 14

2 1- 014B CARLSSON Magnus SH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 347/ 2 341/ 3 688 43 22

3 1- 015A STRÖMBERG Linus SH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 343/ 3 345/ 2 688 43 17

4 1- 013A FREDRIKSSON Lars 3811 Stockamöllans IF 343/ 4 341/ 4 684 40 13

5 1- 010A OLSSON Linus SH 7864 BK Gripen 341/ 5 340/ 5 681 38 12

6 1- 012A JÖNSSON Roger MH 3811 Stockamöllans IF 337/ 6 328/ 7 665 28 13

7 1- 014A PAULSSON Christer MH 7867 Hässleholms BSK 335/ 7 330/ 6 665 26 8

8 1- 015B FRIBERG Mats MH 7864 BK Gripen 321/ 9 327/ 8 648 21 7

9 1- 010B RICKARDSSON David SH 53108 Kävlinge BSK 328/ 8 318/ 9 646 24 9

Efter 72 pilar

Compound - Elit Damer
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 50m-1 50m-2 Total 10+X X

1 1- 012B ANDERSSON Moa SD 7869 Kristianstads BK 327/ 1 322/ 1 649 24 4

2 1- 011A FREDRICH Birgit SD 53108 Kävlinge BSK 249/ 2 307/ 2 556 7 2

Efter 72 pilar

Compound - Veteran 60 Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 40m-1 40m-2 Total 10+X X

1 1- 009A LINDVALL Hans 7864 BK Gripen 334/ 1 339/ 1 673 35 9

2 1- 009B OLSSON Pär 7864 BK Gripen 330/ 2 332/ 2 662 30 6
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Efter 72 pilar

Longbow - Elit Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 40m-1 40m-2 Total 10+X X

1 1- 007B SUIJKERBUIJK Marco SH 7872 Skurups BK 272/ 1 293/ 1 565 8 0

2 1- 005A RÖNÉR Eskil MH 7865 Helsingborgs BSK 250/ 3 256/ 2 506 7 1

3 1- 005B HESSEL Nils-Erik MH 7869 Kristianstads BK 252/ 2 254/ 4 506 4 2

4 1- 007C PERSSON Egon VH 7869 Kristianstads BK 234/ 4 255/ 3 489 7 0

Efter 72 pilar

Longbow - Elit Damer
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 40m-1 40m-2 Total 10+X X

1 1- 006B KRONVALL Pia VD 7880 Skogens IF Korsvägen 256/ 1 257/ 1 513 6 0

2 1- 006A RÖNÉR Maja JD 7865 Helsingborgs BSK 252/ 2 246/ 2 498 5 1

Efter 72 pilar

Instinctive - Elit Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 40m-1 40m-2 Total 10+X X

1 1- 007A KALLENBERG Johnny SH 53108 Kävlinge BSK 283/ 2 293/ 1 576 9 0

2 1- 005C HÄGER Hans MH 53108 Kävlinge BSK 294/ 1 272/ 2 566 12 5
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1 Jun 2019

Billevångsträffen 2019

Barebow Elit

Final Ranking Individual

ELIMINERINGS- & FINALRONDER - INDIVIDUELL RANKING

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 WILHELMSSON Julia 3811 Stockamöllans IF 533 /  1 6 6
2 BARSTOWE Ian 7869 Kristianstads BK 446 /  3 7 2
3 LUNDBERG Ann 7872 Skurups BK 451 /  2 1 6
4 ELIASSON Jasmine 7872 Skurups BK 342 /  4 0 0
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Billevångsträffen 2019

Barebow Senior

Final Ranking Individual

ELIMINERINGS- & FINALRONDER - INDIVIDUELL RANKING

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 PERSSON Bo 7872 Skurups BK 644 /  1 -Bye- 7 6
2 KRONVALL Lars 7880 Skogens IF Korsvägen 561 /  3 -Bye- 6 0
3 HANSSON Leif 7872 Skurups BK 575 /  2 -Bye- 4 6 T.8
4 NORD Joakim 7872 Skurups BK 537 /  4 6 1 5 T.5
5 DELLRUP Maria 53108 Kävlinge BSK 407 /  5 0 (54)
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Billevångsträffen 2019

Compound Elit

Final Ranking Individual

ELIMINERINGS- & FINALRONDER - INDIVIDUELL RANKING

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 STRÖMBERG Linus 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 688 /  3 -Bye- 139 145 146
2 FREDRIKSSON Lars 3811 Stockamöllans IF 684 /  4 -Bye- 143 146 142
3 CARLSSON Magnus 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 688 /  2 -Bye- 145 145 147
4 LIMÅS Joakim 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 700 /  1 -Bye- 143 145 145
5 OLSSON Linus 7864 BK Gripen 681 /  5 -Bye- 141
6 ANDERSSON Moa 7869 Kristianstads BK 649 /  8 135 139
7 PAULSSON Christer 7867 Hässleholms BSK 665 /  7 138 138
8 JÖNSSON Roger 3811 Stockamöllans IF 665 /  6 134 130
9 FREDRICH Birgit 53108 Kävlinge BSK 556 / 11 127
9 FRIBERG Mats 7864 BK Gripen 648 /  9 135
9 RICKARDSSON David 53108 Kävlinge BSK 646 / 10 129
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Billevångsträffen 2019

Longbow Elit

Final Ranking Individual

ELIMINERINGS- & FINALRONDER - INDIVIDUELL RANKING

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 SUIJKERBUIJK Marco 7872 Skurups BK 565 /  1 -Bye- 7 6
2 KRONVALL Pia 7880 Skogens IF Korsvägen 513 /  2 -Bye- 6 0
3 HESSEL Nils-Erik 7869 Kristianstads BK 506 /  4 6 3 4 *
4 PERSSON Egon 7869 Kristianstads BK 489 /  6 6 0 4
5 RÖNÉR Eskil 7865 Helsingborgs BSK 506 /  3 2 (75)
5 RÖNÉR Maja 7865 Helsingborgs BSK 498 /  5 2 (75)
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Billevångsträffen 2019

Recurve Elit

Final Ranking Individual

ELIMINERINGS- & FINALRONDER - INDIVIDUELL RANKING

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 ANDERSSON Jonas 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 633 /  1 7 6 6
2 MOSÉN Jacob 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 590 /  2 7 6 0
3 LINDBERG Pär 7864 BK Gripen 560 /  3 6 0 6
4 LUNDBERG Markus 41659 Kalmar BS 554 /  4 7 0 2
5 LARSSON Julia 7864 BK Gripen 545 /  6 4 (120)
6 RAPPU Joacim 7864 BK Gripen 546 /  5 3 (108)
7 STRANDQVIST Sara 7864 BK Gripen 511 /  8 1 (94)
8 PALM Claes 7828 Angereds BS 536 /  7 1 (91)
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Billevångsträffen 2019

Recurve Senior

Final Ranking Individual

ELIMINERINGS- & FINALRONDER - INDIVIDUELL RANKING

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 LINSJÖ Glenn 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 655 /  1 -Bye- 6 6
2 ANDERSSON Lennart 7864 BK Gripen 608 /  3 6 6 4
3 COLMÉUS Claes Göran 7864 BK Gripen 610 /  2 6 5 6
4 ANDERSSON Karl G 7872 Skurups BK 524 /  5 6 0 2
5 NORDBORG Nicklas 3522 Satserups Idrotts & BF 560 /  4 5 (111)
6 WESTBERG Ulf 7872 Skurups BK 393 /  7 0 (62)
7 PALM Margaretha 7828 Angereds BS 516 /  6 0 (53)
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